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ZAPISNIK   
III. redne seje sveta staršev OŠ Bičevje 26. 5. 2011 
 
 
 
 
Prisotni: glej listo prisotnosti, (od točke 3. naprej) VD ravnateljice Tanja Sambolec, 
pomočnica ravnateljice Vera Brus, Olga Omejc, Maja Novljan, Vlasta Sečnik 
 
Opravičeni: Tadeja Flajs Udovič, Alenka, Kolar in Nataša Musar Mišeljić 
 
 
 
 
Dnevni red 
 

1. Izoblikovanje mnenja o predstavljenih kandidatih za ravnatelja OŠ Bičevje 
2. Dopolnitev volitev predstavnika sveta staršev v svet šole 
3. Organizacijske oblike diferenciacije pri pouku v 2. In 3. triletju pri MAT, TJA in 

SLO za šolsko leto 2011/12 
4. Predlog sprememb Vzgojnega načrta 
5. Predlogi nadstandardnih programov 
6. Predstavitev ankete za učence 
7. Delovni zvezki za šol.leto 2011/12 
8. Predstavitev delovanja šole od februarja 2011 
9. Pregled realizacije LDN  
10. Razno 

 
Točke od  3.- 9. je predstavilo vodstvo šole. 
 
 
 
Po preverjanju prisotnosti predstavnikov staršev iz posameznih razredov in predstavitvi 
dnevnega reda, smo slednjega soglasno potrdili. 
 
 
Ad 1) 
 
Zaradi odstopa gospe Tanje Sambolec od kandidature za ravnateljico se svet staršev o 
njej ni izrekal. Sledil je kratek pregled življenjepisov kandidatov in njihovih programov. 
 
Izhodišča sveta staršev, ki so nas vodila pri izoblikovanju in odločanju o 
kandidatih za ravnatelja: 
Učni načrt je temelj, iz katerega učitelj izhaja in načrtuje učno delo. Temu pa mora biti 
dodana ustvarjalnost in aktivnost tako učenca kot učitelja ter ne nazadnje vodstva in 
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staršev. Želimo, da vodstvo šole učitelje spodbuja in usmerja k kvalitetnemu poučevanju, 
ki ne bi temeljilo zgolj na faktografskem memoriranju podatkov, ampak bi bilo usmerjano 
v  razvijanje veščin samostojnega in učinkovitega učenja, ki bo dober temelj nadaljnjega 
srednješolskega izobraževanja. Naši otroci se morajo v šoli naučiti ustvarjalnega 
povezovanja različnih znanj, ki jih bodo potrebovali na svoji poti odraščanja in kasneje v 
odraslosti. Pomembno se nam zdi vključevanje sodobne informacijske tehnologije v 
pouk,  z namenom, da jo otroci začnejo uporabljati za učenje. Pri tem naj se tudi v šoli 
učijo kritičnosti do uporabe interneta in ostalih medijev. 
Zdi se nam pomembno, da se vzpodbuja in uči pozitivne vrednote, poštenost in 
občutljivost za sprejemanje različnosti, konstruktivno reševanje problemov, nenasilno 
reševanje konfliktov. Pri tem morajo biti učitelji pošteni, dosledni, hkrati pa s svojim 
vedenjem tudi vzor otrokom in mladostnikom. 
Zavzemamo se za večjo promocijo pozitivnih dejanj in dosežkov (vzpodbujamo fair play 
vedenje, medsebojno vrstniško pomoč  ..., ekološke in humanitarne akcije). Pri tem pa 
naj bo otrokom predstavljen tudi namen in smisel medsebojnega povezovanja in 
sobivanja. 
 
 
 
V nadaljevanju so starši glasovali o primernosti posameznega kandidata, vseh 
udeležencev glasovanja je bilo 15 (od 19), torej je vsak kandidat skupno lahko dobil 15 
glasov (za, vzdržan, proti). Dogovor je bil, da svet staršev podpre kandidata, ki doseže 
največ glasov  ZA. 
 
Potek izrekanja mnenj o kandidatih za ravnatelja: 
Člani sveta staršev so se na seji 26.5.2011 soglasno odločili, da se bodo z glasovanjem 
z dvigom rok izrekali o primernosti kandidata posameznega kandidata za ravnatelja. 
Vseh udeležencev glasovanja je bilo 15 (od 19), torej je vsak kandidat skupno prejel 15 
glasov (primeren kandidat, neprimeren kandidat, glasovalec se je vzdržal). Glasovanje je 
potekalo po abecednem redu kandidatov, tako kot so se predstavili na predstavitvi. 
Skupni dogovor je bil, da podpremo kandidata, ki doseže največ glasov kot primeren 
kandidat. 
 
 
Andreja German Velušček 
primeren kandidat      0 glasov 
neprimeren kandidat     10 
vzdržani glasovi      5 
 
Vojko Kunaver 
primeren kandidat      1 glas 
neprimeren kandidat     7 
vzdržani glasovi      7 
 
Miriam Stanonik 
primeren kandidat      10 glasov 
neprimeren kandidat     1 
vzdržani glasovi      4 
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Primož Trček 
primeren kandidat      4 glasovi 
neprimeren kandidat     2 
vzdržani glasovi      9 
 
Ana Novak Velkavrh 
primeren kandidat      1 glas 
neprimeren kandidat     6 
vzdržani glasovi      8 
 
 
1. SKLEP:  Kot kandidatko z največ glasovi primeren kandidat je svet staršev v skladu s 
poprejšnjim dogovorom podprl gospo Miriam Stanonik. 
 
 
 
Ad 2) 
 
Izvedli smo dopolnitve volitev za predstavnika Sveta staršev  v Svetu šole OŠ Bičevje. 
Pri izvedbi volitev smo upoštevali navodila 16. člena Ustanovitvenega akta OŠ Bičevje. 
Kandidatka na listi je bila  gospa Vanja Kiswarday, ki je predhodno podala pisno 
soglasje h kandidaturi.  
Glasovanje je potekalo tajno z glasovnicami.  
 
Komisija v sestavi Mojca Štraus in Martin Zemljič je ugotovila naslednje:  
 
Volitve so veljavne. Udeležilo se jih je 15 predstavnikov razredov ali njihovih 
namestnikov od skupno 19 (78,95 % volilna udeležba). 
Oddanih glasovnic je bilo 15. Vse oddane glasovnice so bile veljavne. 
    
 Rezultati glasovanja: 
 15 glasov ZA 
 0   glasov PROTI 
 0   glasov VZDRŽAN. 
 
 
2. SKLEP:  Vanja Kiswarday je potrjena kot predstavnica sveta staršev v svetu šole OŠ 
Bičevje 
 
 
 
Ad 3) 
 
Pridružijo nam se vabljeni predstavniki šole: VD ravnateljice Tanja Sambolec, Maja 
Novljan, Olga Omejc in Vlasta Seničnik. 
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V tej točki nam je v. d. ravnateljice Tanja Sambolec predstavila organizacijske oblike 
diferenciacije pri pouku v 2. in 3. triletju. Za aktiv slovenskega jezika je predlagano 
organizacijo dodatno obrazložila gospa Omejc.  
Predlagane oblike diferenciacije pri naslednjih predmetih za šolsko leto 2011/12: 
 
TJA  (angleščina):  4.,5.,6.,7. razred  - fleksibilna diferenciacija  (pomeni do četrtine                    
            letnega števila ur, namenjena utrjevanju in poglabljanju snovi) 
           v 4. razredu se fleksibilna diferenciacija prične v zadnji četrtini leta.  
            8., 9. razred - nivojski pouk v heterogenih skupinah 
SLO:    v 4. in 5. razredu se diferenciacija ne bo izvajala  

6.,7. razred fleksibilna diferenciacija 
 8.,9. razred nivojski pouk v homogenih skupinah 

 Aktiv se je odločil, da bo v nasprotju s prakso prejšnjih let, ko so zagovarjali 
prednost heterogenih skupin (predvsem zaradi znanja slovenščine učencev iz 
drugih kulturno jezikovnih okolij) v prihodnjem letu prešel na izvajanje nivojskega 
pouka.  

MAT :  v 4. in 5. razredu se diferenciacija ne bo izvajala 
6.,7. razred fleksibilna diferenciacija 

       8.,9. razred nivojski pouk v homogenih skupinah 
 
Starši smo po prejemu dodatnih pojasnil soglasno podprli predlagane organizacijske 
oblike diferenciacije pri pouku v 2. in 3. triletju.: VSI ZA (nihče proti in nihče vzdržan) 
 
 
3. SKLEP: Vsi prisotni predstavniki staršev so potrdili organizacijske oblike diferenciacije 
pri pouku v 2. in 3. triletju za šolsko leto 2011/2012. 
 
 
  
Ad 4) 
 
Predlog sprememb Vzgojnega načrta (glej prilogo). 
 
Predlog sprememb Vzgojnega načrta je vseboval le tri tehnične popravke glede na 
dokument, predstavljen leta 2009. Popravki se tako nanašajo na cilje postopkov, ki ne 
obstajajo.  
 
Predlagani popravki s strani v. d. ravnateljice Sambolec: 

- letnica, 
- SOS UČITELJI  ne bo več na ravni šole, 
- projekt POVEJ  je vtkan v vsakodnevno delo, ni več projekt šole, 
- hkrati odvzamem – zahteva izročitev, 
- začasno izključim učenca, ki moti pouk ter ga napotim k dežurnemu učitelju,   
- med poukom nismo imeli dežurnih učiteljev. 

 
 
4. SKLEP: Predlog je potrjen  
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Ad 5) 
 
 
V nadaljevanju seje smo obravnavali predloge nadstandardnih programov v šolskem letu 
2011/2012. (Opomba: Pisno gradivo za to točko je bilo poslano šele po seji) 
 
 
Razred Program Kraj 
3. Naravoslovni tabor (3 dni) CŠOD-Fara 
6. Zimska šola v naravi (5 dni) ? 
7. Planinski tabor (3 dni) Jezersko 
8. Naravoslovni tabor (5 dni) Nerezine 
7.-9.  Tabor za nadarjene (3 dni) Elerji 
6.-9. Tabor za vedenjsko moteče otroke (3 dni) Elerji 
1.in 3.  
6.in 7. 

Program prilagajanja na vodo Tivoli 

6.-9. Ekskurzije (geografsko-zgodovinske)  
1.3. Zgodnje poučevanje angleščine 

Zavrnjen predlog s strani Mestne občine. Imamo 
učitelje, ki so usposobljeni in želijo delati.  

 

 
Glede zgodnjega poučevanja angleškega jezika (1. -3. razred)  je Sambolčeva povedala, 
da je Mestna občina Ljubljana (v nadaljevanju MOL) enostransko sredi leta prekinila 
program financiranja zgodnjega učenja angleščine. OŠ Bičevje je edina šola, s katero 
MOL ni obnovil pogodbe o financiranju nekaterih nadstandardnih programov. Bila je 
mnenja, da bodo prikrajšani otroci iz ekonomsko šibkejših družin, hkrati pa je poudarila, 
da šola »ima učitelje, ki so usposobljeni in želijo delati.«  
 
Razprava: 
Eden od staršev je predlagal, da bi od MOL-a zahtevali vrnitev sredstev za zagotavljanje 
nadstandardnih programov (zgodnje poučevanje angleščine, delno svetovalne ure, 
delno vzgojiteljica).  
Člani so bili odločeni, da otroci ne smejo čutiti posledic razprtij med šolo in MOL.  
 
Svetovalna delavka Maja Novljan je predstavila tabor za nadarjene otroke v Elerjih, ki ga 
v celoti pripravijo in vodijo delavci šole (celo kuhajo sami). Gospa Novljanova je 
predstavila stališče vodij tabora, ki želijo, da se njihovo nagrajevanje uredi na enak 
način, kot to velja za nagrajevanje spremljevalcev na ostalih taborih. Vodje tabora v 
Elerjih so pripravljeni celo brezplačno izvajati ta tabor, vendar samo pod pogojem, da bo 
enako pravilo o nagrajevanju veljalo tudi za druge nadstandardne programe, v katerih 
sodelujejo učitelji šole. Ker tabor ne poteka v enem izmed centrov obšolskih dejavnosti, 
mora po normativih učence spremljati več učiteljev, kot jih kot strošek priznava 
Ministrstvo za šolstvo in šport.  
Starši podpirajo izvajanje taborov za nadarjene otroke v Elerjih, zato si želijo, da bi 
učitelji našli skupni jezik z vodstvom, in da bi jim le-to prisluhnilo. 
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POBUDA: 
V predlogu nadstandardnih programov za šolsko leto 2010-11 je bil razpisan tabor v 3. in 
4. razredu. Ker se tabor v tretjem razredu letos ni izvedel, po predlogu vodstva šole pa 
naj bi odpadel tudi v bodočem 4. razredu, se vodstvu predlaga, da najde nadomestno 
rešitev, da bi tudi ti otroci dobili priložnost, da gredo na tabor. 
 
 
POBUDA: 
Predstavnica 4. razreda je dala pobudo, da bi uvedli program zgodnjega računalniškega 
opismenjevanja.  
 
ZAHTEVA: 
Starši so zahtevali od VD ravnateljice Tanje Sambolec, da mora  gradiva za sejo, ki jih 
mora zagotoviti vodstvo, pravočasno posredovati svetu staršev pred sejo. Nekateri so 
nezadovoljni predčasno zapustili sejo. 
 
O predlogih nadstandardnih programov v šolskem letu 2011/2012 se starši nismo mogli 
izjasniti, ker nismo bili več sklepčni.  
 
5. SKLEP: VD ravnateljice mora poslati pisno gradivo svetu staršev. Potrjevanje 
predlogov nadstandardnih programov v šolskem letu 2011/2012 se izvede z dopisno 
sejo sveta staršev. 
 
 
Ad 6) 
 
Anketa za učence iz neznanih razlogov ni bila predstavljena. VD ravnateljice Tanja 
Sambolec ni pojasnila, kdaj bo točko predstavila. 
 
 
 
Ad 7) 
 
Delovni zvezki (DZ) za šolsko leto 2011/12. Starši smo podali pripombe na izpolnjenost 
delovnih zvezkov: 
 
- glasba 6.,7. razred: prazni delovni zvezki 
- za 7., 8. in 9. razred ne bo več DZ v seznamu 
- fizika za 8. razred: delovni zvezek popolnoma neizpolnjen. Za naslednje šolsko 
leto ga ni več na seznamu potrebnih del. Zvezkov. 
 
 
6. SKLEP: Potrjevanje delovnih zvezkov se prestavi na dopisno sejo. 
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Ad 8) 
 
Točka 8 Predstavitev delovanja šole od februarja 2011 ni bila predstavljena iz neznanih 
razlogov. VD ravnateljice Tanja Sambolec ni pojasnila, kdaj bo točko predstavila. 
 
 
 
Ad 9) 
 
Točka 9 Pregled realizacije LDN ni bila predstavljena iz neznanih razlogov. VD 
ravnateljice Tanja Sambolec ni pojasnila, kdaj bo točko predstavila. 
 
 
 
Ad 10) 
 
1. Tanja Sambolec je prebrala dve pismi učiteljev svetu staršev, ki so bili prisotni pri 
postavljanju vprašanj kandidatom za ravnatelja.  
 
2. Razprava o ukinitvi sredstev MOL za poučevanje angleškega jezika v prvi triadi. Po 
pojasnilu VD ravnateljice so razlogi za to dejanje neznani. 
 
 
Ljubljana, 10. 6. 2011 
 
 
 
 
 
predsednica SS OŠ Bičevje     Zapisnik sestavil: 
Melita Uran       Boštjan Roblek, lr 
 

 
 
 
Priloga:  
Vzgojni načrt 
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